
 

 

UCHWAŁA NR X/66/2022 

RADY GMINY HAŻLACH 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy obiektowi sportowo-rekreacyjnemu w Hażlachu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.),  

Rada Gminy Hażlach  

postanawia: 

§ 1. Obiektowi sportowo-rekreacyjnemu, położonemu w Hażlachu przy ul. Głównej 37 zlokalizowanemu 

na działce numer 76/12 o powierzchni 1,2779 ha, objętej księgą wieczystą nr BB1C/00036254/4 prowadzoną 

przez Sąd Rejonowy w Cieszynie, stanowiącej własność Gminy Hażlach, nadać nazwę: 

„Boisko sportowo-rekreacyjne im. Józefa Kasztury.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hażlach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący                                                             

Rady Gminy 

 

 

Sławomir Kolondra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 listopada 2022 r.

Poz. 6800


		2022-11-02T12:01:42+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




